

5915 HJELMÅS
 Organisasjons NO 940215897 MVA
 Bankgiro: 65290507779
 IBAN
 SWIFT

180

Kundenr. 101059

Kjell Stople
 Hjertåsvegen 47

5918 FREKHAUG

Deres referanse

an 25/11-13

Fakturainformasjon

Fakturadato: 14.11.2013
 Leveringsdato: 14.11.2013
 Forfallsdato: 24.11.2013
KID 001550701010590

FAKTURA

15507

Vår referanse:
 Bilagsnr: 893
 Sum å betale: 35 075,00
Bankgiro: 6529 05 07779

Varenr Varetekst

Antall Pris % Sum

Ordrenr. 3825, Ordredato: 17.06.2013, Rekv: Mrk: Sauefjøs

Varenr	Varetekst	Antall	Pris %	Sum
42807183	FURU 48X098 CUIMP K-VIRKE C24 (6 stk a 4,5m)	28,10 LM	15,12	424,87
42807134	FURU 48X148 CUIMP K-VIRKE C24 (11 stk a 4,0m	46,10 LM	21,52	992,07
30084669	STOLPESKO 100X70X112,5X4,0/200	4,00 STK	37,80 30,00	105,84
10168359	SPIKER FIRK. VF 34-95 3KG CHR.	2,00 PAK	139,00 30,00	194,60

Ordrenr. 3888, Ordredato: 01.07.2013, Rekv: Materiell til løe

Tilbud nr. 1238 - 01.07.2013

Varenr	Varetekst	Antall	Pris %	Sum
21728837	G-F 21X120 UNDERPANEL	340,70 LM	16,35 45,00	3063,74
11303666	GRAN 48X148 K-VIRKE C24 8 stk a 5,0m	42,60 LM	39,60 45,00	927,83
10168375	SPIKER FIRK. VF 38-125 3KG CHR.SPIG	1,00 PAK	153,00 30,00	107,10
10168318	SPIKER FIRK. VF 28-75 3KG CHR.	2,00 PAK	144,00 30,00	201,60
3007	Frakt samlast	1,00 stk		0,00

Ordrenr. 3986, Ordredato: 29.07.2013, Rekv: Byggearbeid Gnr 9 Bnr 1 - Tilegg

Varenr	Varetekst	Antall	Pris %	Sum
11303617	GRAN 36X148 K-VIRKE C24 - 25 / 3,5 m +	99,86 LM	32,24 45,00	1770,72
25386426	FURU 19X148 CUIMP REKTKLED KL1 - 10 / 3,8 m+	45,54 LM	26,03 45,00	651,97

Ordrenr. 4048, Ordredato: 14.08.2013, Rekv: MRK Sauefjøs

Varenr	Varetekst	Antall	Pris %	Sum
42807134	FURU 48X148 CUIMP K-VIRKE C24 - 1 stk 5,7 + :	11,67 LM	21,52	251,14
42807134	FURU 48X148 CUIMP K-VIRKE C24 - 4 stk a 5,3m	21,14 LM	21,52	454,93
42807134	FURU 48X148 CUIMP K-VIRKE C24 - 4 stk a 4,5	18,54 LM	21,52	398,98
42807183	FURU 48X098 CUIMP K-VIRKE C24	30,33 LM	15,12	458,59
30084602	STOLPESKO 50X40X100X4,0/200 A1	7,00 STK	22,05 30,00	108,05
41150723	EKSP. BOLT GA M10/37/134 FZV A25	1,00 PAK	292,51 30,00	204,76
3007	Frakt	1,00 stk	400,00	400,00

Ordrenr. 4151, Ordredato: 02.09.2013, Rekv: Byggearbeid gnr 9 bnr 1 - tilegg

Varenr	Varetekst	Antall	Pris %	Sum
11303591	GRAN 36X098 K-VIRKE C24 27 stk à min 4,8m	139,10 LM	22,91 45,00	1752,73
25411307	FURU 36X073 CUIMP LEKT KL1	50,70 LM	21,01 45,00	585,86
45150715	GLAVA PROFF 35 RULL 100X570X5200MM	112,67 M2	71,70 35,00	5250,99
10204972	DAMPSPERRE X-15 2,6X15 M NORFOLIER	3,00 RUL	287,20 30,00	603,12
005	Effecta insektmiddel - 5 liter	2,00 stk	552,00 30,00	772,80
10168326	SPIKER FIRK. VF 28-90 3KG CHR.	5,00 PAK	144,00 30,00	504,00

Kundenr. 101059

Kjell Stople

Hjertåsvegen 47

5918 FREKHAUG

Deres referanse

Fakturainformasjon

Fakturadato: 14.11.2013

Leveringsdato: 14.11.2013

Forfallsdato: 24.11.2013

KID 001550701010590

5915 HJELMÅS

Organisasjons NO 940215897 MVA

Bankgiro: 65290507779

IBAN

SWIFT

56353370

56353481

post@kalasbygg.no

www.kalasbygg.no

FAKTURA

15507

Vår referanse:

Bilagsnr: 893

Sum å betale: 35 075,00

Bankgiro: 6529 05 07779

Varenr	Varetekst	Antall	Pris %	Sum
10168359	SPIKER FIRK. VF 34-95 3KG CHR.	5,00 PAK	139,00 30,00	486,50
30082515	TRESKRUE CORRSEAL 5,0X90FH A100	4,00 PAK	118,65 30,00	332,22
3007	Frakt	1,00 stk	400,00	400,00

Ordrenr. 4216, Ordredato: 17.09.2013

11302676	G-F 48X048 LEKT/REKKE KL1	202,00 LM	15,16 45,00	1684,28
11302643	G-F 36X048 LEKT/REKKE KL1	151,30 LM	11,75 45,00	977,78
45150696	GLAVA PROFF 35 RULL 50X560X1000MM	53,76 M2	37,64	<u>2023,53</u> <i>Feil.</i>
43845003	TERRASSESKRUE 4,8X75 CS A250	4,00 PAK	149,56 30,00	418,77
44920218	KOFFERT ESSBOX	1,00 STK	399,00 100,00	0,00
45150772	GLAVA PROFF 35 PLATE 50X560X1200MM	53,76 M2	37,64 35,00	1315,29
45150772	GLAVA PROFF 35 PLATE 50X560X1200MM	-6,72 M2	37,64 35,00	-164,41
3007	Frakt	1,00 stk	400,00	400,00

Sum eks mva: 28 060,00

+ 25% m.v.a. av kr 28060 7 015,00

Totalsum: 35 075,00

Sum å betale: 35 075,00

Vi gjør oppmerksom på at mengde fakturert kan avvike noe fra tilbud / ordre fordi det plukkes til nærmeste mulige mengde.

Vil du ha faktura med giro? Ta kontakt med oss!